
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/663/23 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie warunków i trybu ustalenia i przekazania oraz procentu wartości 

dodatkowego wyrównania przedsiębiorstwom energetycznym z budżetu Gminy Miejskiej Głogów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) w związku z art. 31a ust. 1, 2, 3 oraz w związku z art. 12a ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją  

na rynku paliw (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1772 ze zm.), art. 4 ust. 2 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U z 2019 r. poz. 1461) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXIII/637/23 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 27 września 2023 r. w sprawie 

warunków i trybu ustalenia i przekazania oraz procentu wartości dodatkowego wyrównania przedsiębiorstwom 

energetycznym z budżetu Gminy Miejskiej Głogów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 5 skreśla się wyraz „każdy”; 

2) w § 2 ust. 1 liczbę „18%” zastępuje się liczbą „36%”; 

3) w § 5 ust. 8 w zdaniu pierwszym skreśla się powtórzenie wyrazów „nie przysługuje”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą od 1 grudnia 2023 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zbigniew Sienkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 listopada 2023 r.

Poz. 6430


		2023-11-29T12:57:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




